第5号様式

すみだ郷土文化資料館観覧料免除申請書

年  月  日

  墨田区教育委員会 宛

住所(所在地)

申請者 氏名(名称)

(代表者)

電話番号     (  )

 すみだ郷土文化資料館条例施行規則第5条第3項の規定に基づき、観覧料の免除を受けた

いので、下記のとおり申請します。

記

観 覧 予 定 日 年  月  日

代 表 者 (責 任 者) 氏 名

免 除 を 受 け た い 人 数                人

申 請 理 由

（Ａ４）